——1——

宁陕县发展和改革局文件

宁发改投资〔2019〕553 号

宁陕县发展和改革局

关于宁陕县城区市政道路亮化美化工程项目可

行性研究报告的批复

宁陕县住房和城乡建设局：

你局报来的《关于请求对宁陕县城区市政道路亮化美化工程

项目可行性研究报告批复的申请》(宁住建字〔2019〕197 号)文

件及附件收悉。经研究，现批复如下：

一、建设地点：宁陕县城区

二、建设规模及主要建设内容：该项目共安装LED灯带 15700

米，其中：三星迎宾大道为双向四条线 5000 米、210 国道（引

线桥至新桥加油站段）为双向四条线 6000 米、玉泉路为双向二

条线 1500 米、三官路为双向四条线 3200 米；安装防雨开关电源

30 台，并铺设地埋电缆 9300 米，其中：三星迎宾大道为双向二

——2——

条线 2600 米、210 国道（引线桥至新桥加油站段）双向二条线

3200 米、玉泉路双向二条线 1700 米、三官路双向二条线 1800

米。

三、估算总投资及资金来源：项目总投资为 180 万元。资金

来源为政府财政资金。

四、建设期限：2019 年 7月-2019 年 9 月

请你局据此批复抓紧编制项目初步设计，并报我局审批。

宁陕县发展和改革局

2019 年 9 月 28 日

项目代码项目代码项目代码项目代码：：：：2019201920192019----610923610923610923610923----44448888----01010101----041324041324041324041324

抄送：县财政局、审计局、生态环境局，城关镇人民政府。

宁陕县发展和改革局                       2019年 9月 28日印发

——3——

宁陕县城区市政道路亮化美化工程项目招标实

施方案核准意见

招标范围 招标组织形式 招标方式

全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

不采用

招标方式

  勘  察

设  计 √   √ √

建筑工程 √   √ √

安装工程 √   √ √

监  理 √   √ √

主要设备 √   √ √

重要材料 √   √ √

室外配套

附属工程

其  他

审批部门意见：核 准

项目招标必须进入安康市公共资源交易中心（安康政务中心）。

                                     2019 年 9 月 28 日

		2019-09-28T07:32:03+0000
	815b5596bf53d153555c8c5439656997405c